

KONSERTER I HAGAKYRKANS FÖRTROLLADE RUM – LIVE, ONLINE

Under vårvintern 2021 samarbetar Hagakyrkan, Knutpunkt/GAC och Hagberg Music i en serie om tre föreställningar. Tre expressiva och gränsöverskridande akter är speciellt valda med tanke på kyrkans akustiska och visuella kvaliteter. Konserterna presenteras tre lördagar i mars på Hagakyrkans vanliga konserttid kl. 14, på <https://vimeo.com/knutpunkt>

De tre föreställningarna är en del i Anders Hagbergs arbete om rummets betydelse för det musikaliska uttrycket.

6/3 kl. 14.00

TRUST - Musik och dans!

2018 släpptes det kritikerrosade albumet TRUST som med filmiska klanger, underjordiska grooves och ödsliga melodier skapar tidlös musik som bryter ny mark. Musik som hyllar det ursprungliga men som samtidigt blickar framåt. Sedan releasen har Trust spelats på festivaler i Iran och Sydkorea, på invigningar och med gästartister som slagverkare och dansare.

"En alldeles egen klangvärld. Lugn förundran till expressiv explosiv rikedom" - Opulens 5/5

"Mäktig magnifik tyngd, andlöst vackert, magiskt" - Kulturbloggen 5/5

"The most striking feature of the album is the rarely heard contrabass flute, whose percussive sound creates a rhythmic basis for several songs." (Valonkuvi.fi)

Anders Hagberg – flöjter, bas- och kontrabasflöjter, sopransax, elektronik
Johannes Lundberg – kontrabas, sång, cittra
Anna Wennerbeck & Lina Lundin – dans, koreografi
Åke Linton – sound

<https://vimeo.com/knutpunkt>

13/3, kl. 14.00

MELODIC MELANGE

Ett andlöst möte mellan nordisk jazz och arabisk maqam och mellan musiker med telepatisk kommunikation. Den palestinske oud-virtuosen Ahmad al Khatib och Anders Hagberg har haft ett nära samarbete i mer än 10 år vilket resulterat i albumet Melodic Melange och turnéer i Indien, Syd Korea, Baltikum och Skandinavien.

"Magical Melange" (Times of India)

"Expressiv klangvärld där virtuoser möts på lika villkor." (UNT)

Ahmad al Khatib - oud (arabisk luta)
Anders Hagberg – flöjter, sopransaxofon
Johannes Lundberg - kontrabas, röst
Åke Linton – sound

<https://vimeo.com/knutpunkt>

20/3, kl. 14.00

NORTH - Urpremiär för ny nordisk grupp!

Flöjtisten, sopransaxofonisten och kompositören Anders Hagberg är en musikresande i gränslandet mellan jazz, folk – och kammarmusik. På sitt nya album, NORTH har han samlat ett nordiskt dream team som har *”den ständiga beredskapen att möta det oförutsägbara. Att låta nya klangbilder födas i ögonblicket, fånga samspelet i stunden och driva det vidare och så fullborda allt till en gjuten helhet”*.

LIRA GILLAR: ”Årets mest suggestiva jazz - varje ton bär på en bild, en känsla, en ansats till något högre.”

OJ JAZZ REKOMMENDERAR: ”Musik med själsliga djup”

TEXTURA: ”Music that exudes feeling, warmth and humanity, and presents small-group interplay at an exceptionally high level” (Canada)

Anders Hagberg – c-, alto- bass flutes, soprano sax, ambient sounds

Joona Toivanen – piano

Johannes Lundberg – double bass

Helge Norbakken – percussion

Åke Linton – sound

<https://vimeo.com/knutpunkt>

Med stöd av Göteborgs Stad, Kulturrådet och VGR.